
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

          17.09.2024  г.                                                                                                    № 878 

г. Красноуфимск 

 
Об утверждении плана мероприятий «дорожная карта» по 

проведению месячника по обеспечению биологической защиты 
объектов свиноводства «ДИКИЙ КАБАН» на территории городского 

округа Красноуфимск  

 

В целях создания условий по устранению неблагоприятного воздействия 

опасных биологических факторов и недопущения негативного развития 

эпизоотической ситуации по африканской чуме свиней в соответствии с  

требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Плана мероприятий (дорожная 

карта) по проведению месячника по обеспечению биологической защиты 

объектов свиноводства «ДИКИЙ КАБАН», № 01-01-40/49 от 03.09.2024г., 

утвержденного Первым Заместителем Губернатора Свердловской области , 

руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск:  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить план мероприятий «дорожная карта» по проведению 

месячника по обеспечению биологической защиты объектов свиноводства 
«ДИКИЙ КАБАН» на территории городского округа Красноуфимск. 

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте 

Администрации городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования 

в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину. 

 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=84764;fld=134;dst=100501


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


